



Texxor Nitril-Handschuhe STULPE 2359

Nitril-Handschuhe STULPE

Der Universalhandschuh STULPE ist voll Nitril-beschichtet und besonders geeignet für allgemeine Arbeiten mit mittleren Risiken und hohen Anforderungen an den Abrieb. Der Nitril-Handschuh bietet eine gute Abriebfestigkeit, eine sehr gute Passform, gepaart mit einem sehr hohen Tragekomfort. Zudem ist er Öl- und Schmiermittelbeständig und behält selbst bei Nässe eine gute Griffestigkeit.

- Materialstärke Handfläche: ca. 0,20 mm
- ca. 24 Gauge (= 0,511 mm)

Nitril-Handschuhe STULPE 2359	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 9	9	flüssigkeitsabweisend	2	176,40 € _(144 Stk / VE) 1,23 € / Stück
Gr. 10	10	flüssigkeitsabweisend	2	176,40 € _(144 Stk / VE) 1,23 € / Stück
Gr. 11	11	flüssigkeitsabweisend	2	176,40 € _(144 Stk / VE) 1,23 € / Stück